
En strikkebok med et streif av 
Nordjylland

De siste 40 årene har Marianne Isager stått i spissen for dansk strikkedesign og med sine 

mange strikkeoppskrifter og bøker har hun bidratt til å holde det gamle håndarbeidet i live. I 

dag er det å strikke nemlig ikke bare noe for den eldre generasjon, men et håndarbeid som 

også den yngre generasjon har tatt til seg.

Da billedkunstner og grafisk designer Rikke Nygaard trengte hjelp til å produsere en 

gjennomført og flott bok i halvbind om Marianne Isagers liv, tok hun kontakt med Stibo 

Complete. Vi startet umiddelbart en dialog for å finne den helt rette løsningen.

Marianne Isager ble født i Nordjylland og har tilbrakt en stor del av livet der, og derfor skulle 

boken også avspeile Nordjylland og nordjysk beskjedenhet, men samtidig uttrykke eleganse 

og kvalitet.

En grundig prosess som ga et flott resultat
Sammen med Rikke Nygaard skapte vi en flott bok med passende format, papir og annet 

materialvalg som nettopp levde opp til disse kravene. Prosessen startet med et ønske om 

å sikre best mulig trykkresultat for de mange bildene fra ulike perioder av Mariannes liv – 

noen var på papir, mens andre var lysbilder av svært varierende kvalitet. De nyfotograferte 

modellbildene måtte også gjennom en bildebehandlingsprosess som optimaliserte dem 

for trykk på matt papir. Etter skanning, bildebehandling, prøvetrykk og godkjenning var det 

straks videre til trykking, hvor Rikke Nygaard deltok hos oss i Horsens. Deretter fikk boken 

den aller siste finishen hos bokbinderen i Randers.  

Vi har vært med som rådgiver og kreativ sparringspartner fra start til slutt, noe som har 

sikret at vi har nådd målet med et utrolig flott resultat, som Marianne Isager både er glad 

og fornøyd med.

Med et komplekst prosjekt som rommer alt fra samtidsfotografi til lysbilder fra 80-

tallet, samt et ønske om at boken skulle trykkes på matt papir, var det viktig å ha 

stor tillit til samarbeidspartnerens engasjement og profesjonalitet. Her levde Stibo 

Complete helt opp til forventningene.
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